（様式第１号）（第５条関係）

                                年  月  日

  恩納村長  殿

                  住  所

             申 請 者 氏  名                      印

                  （世帯主：                          ）

                                      電話番号

家庭用生ごみ処理機購入奨励助成金交付申請書

     生ごみ処理機による自己処理を行いたいので、恩納村家庭用生ごみ処理機購入

奨励助成金要綱第５条の規定により次のとおり申請します。

記

  １ 設置場所

               （例：自宅の台所）

２ 助成金受入状況

     過去に生ごみ処理機の助成を受けたことが

      （１） ある（  年度          から）

            （２） ない

  ３ 添付書類

   （１） 完納証明書（村民税、固定資産税、軽自動車税）

   （２） 住 民 票（謄本）